- 1 -

四川农业大学人文学院
院发﹝2024﹞5 号

关于成立本科教育教学审核评估工作组的通知

学院各系、室、部：

为深化教学育人改革，提升本科教育教学质量，结合学校本科

教育教学审核评估，确保全面、准确、高效推进各项评建改工作，

经学院党政联席会议研究决定，成立人文学院本科教育教学审核评

估工作组，成员如下：

组 长：李清源 张 禧

常务副组长：任大廷

成 员：陈俊霖 刘生成 付婷婷 匡存玖 霍省瑞

丁芳芳 高怀勇 朱雅冬 杨 柳 虞 跃

联 络 员：付婷婷

特此通知。

抄送：评建办公室

四川农业大学人文学院

2024 年 4 月 9 日

人文学院行政办公室 2024 年 4 月 9 日印发